
GAZİPAŞA İLKÖĞRETİM OKULU'NUNUN TARİHÇESİ 

Okulumuz 1914 yılında, bedeli özel idareden karşılanmak suretiyle yapılmasına başlanmış. Binanın temel atma 
törenine; o zamanki Kayseri Valisi Zekai Bey, Belediye Başkanı Rıfat Bey, Kayseri'ye ilk olarak atanan Maarif Müdürü 
Tevfık Bey ve kalabalık bir halk topluluğu katılmıştır. Binanın temeli Tavlusunlu Salih Usta tarafından atılmıştır. 

Ancak; Ülkemizin 1 .Dünya Savaşına girmesi nedeniyle, binanın yapımında yavaşlamalar ve duraklamalar olmuş, bina 
süresi içinde bitirilememiş. Savaşın bitmesiyle birlikte, savaşta yaralanan askerlerin tedavisi için, o zaman ki mevcut 
hastaneler yetersiz kalınca, yaralıları Anadolu'nun içlerinde yeni oluşturulacak hastanelerde tedavi etme ihtiyacı ortaya 
çıkmış. Bu ihtiyaç doğrultusunda, 1918 yılında tam olarak bitmemiş olan binanın bazı pencereleri taşla örülerek, diğer 
pencerelere çerçeve takılarak, Askeri Hastaneye dönüştürülmüş. 1918-1926 yılları arasında Askeri Hastane olarak 
kullanılmış. 1926 yılında zamanın Kayseri Valisi Muammer Bey zamanında, Askeri Hastane binadan çıkarılarak başka bir 
yere taşınmış. 

Boşalan bina esaslı bir onarımdan geçirilerek eskiyen ve yıpranan tarafları tamir edilip boyandıktan sonra "Darül-ü 
İrfan" adı ile Öğretmen Okulu olarak açılmış ve eğitim öğretime başlamıştır. 1927 yılında ilk okulun adı, "Numune 
Mektebi" olarak değiştirilmiştir. 

1928 yılında ise, İlkokula dönüştürülerek, okul binası İlk Mektep (İlk Okul) olarak eğitim-öğretim: vermeye başlamış. 
Henüz resmi bir ismi bulunmayan okula Kayseri halkı bir süre, binanın bulunduğu çorakçılar semtinden dolayı, 
Çorakçılar İlkokulu demişler. 

1928 yılında, İl Kurulu Kararı ile okulun isminin resmen, "GAZİPAŞA İLKOKULU" olmasına karar verilmiş. 1928 
yılından beri Gazipaşa İlkokulu olarak eğitim-Öğretime devam eden okulumuzun adı; 430 sayılı Kanun doğrultusunda, 
1997 yılında "GAZİPAŞA İLKÖĞRETİM OKULU" olarak değiştirilmiş ve öğrenim süresi 8 yıla çıkarılmıştır, En son 
itibarıyla 11 Nisan 2012 tarih ve 28261 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan kanun ile 12 yıllık zorunlu eğitim kapsamında 
İLKOKUL olarak eğitime devam etmektedir. 

2000-2001 Öğretim yılında fiziki yetersizlik, bakım - onarım ihtiyacı ve diğer nedenlerle, okulumuz kendi binasından 
çıkarak, Melikgazi İmam-Hatip Lisesi ek binasına taşınmış. Daha sonra 2003 yılının Ekim ayında kendi asli binasına geri 
dönmüştür. 

2005 Yılında, Sayın Hacı BOYDAK ve Sayın Mustafa BOYDAK beylerin himayelerinde, İSTİKBAL A.Ş. tarafından, 
okulumuzun binası( bahçeden çatıya kadar), tarihi dokusu bozulmadan, esaslı bir bakım ve onarımdan geçirilerek, her 
türlü tamir, onarım ve bakım ihtiyacı giderildiği gibi, başta Bilgisayar Laboratuvarı olmak üzere, okulumuzun bütün 
donanımı da, İSTİKBAL A.Ş. tarafından karşılanmıştır.2015 Yılında Kayseri Sanayii Odası Başkanı Sayın Mustafa 
BOYDAK  tarafından Okulumuz dört adet İdari odaları(bilgisayarlar dahil),Anasınıfı, okulumuzun arka tarafındaki iki 
adet depo bölümü yeniden tamamen elden geçirilmiş, tefrişatı dahil bütün eşyaları yenilenmiştir. 

1914 yılında temeli atılan. 1918 yılında Askeri Hastane olarak hizmet vermeye başlayan. 1927 yılından beri de EĞİTİM 
KURUMU olarak, Eğitim-Öğretim hizmetini sürdüren okulumuzun, Osman Kavuncu Caddesi üzerinde bulunan, iki katlı 
taş binası, aynı zamanda ilimizdeki yakın dönem tarihi yapılardan olup, halen tarihi özelliğini korumaktadır. 

Şu an 1 Müdür, 1 Müdür Yardımcısı, 15 Öğretmen ve 5 personel ile 344 öğrenciye eğitim veren okulumuz, bütün 
sınıflarımızda bulunan, internete bağlı bilgisayar, projeksiyon cihazı ve özel ses sistemi ile, eğitim Öğretim faaliyetinde  
çağdaş teknolojiyi kullanmaktadır. 2018 Yılı Haziran itibariyle okulumuzdan 7703 öğrenci mezun olmuştur. 
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